令和 7年 1月 23日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

  皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。今回、令和 6 年度第 2回症

例検討会を開催する運びとなりました。尚、今回はオンライン形式(zoom)での開催とさせていた

だきます。皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

座長 釜崎 大志郎氏（西九州大学 リハビリテーション学科）

【症例検討会】19:00～20:00

「右大腿骨転子下疲労骨折を呈した女子駅伝選手〜再発予防に着目して〜」

                  野田 菜月 PT（医療法人友和会 鶴田整形外科）

士会主催症例検討会 E-2 運動器系理学療法学

「廃用症候群により下肢筋力低下を呈した症例

～IVESを使用し起立動作の介助量軽減に着目して～」

                  武藤 音葉 PT（医療法人智仁会 佐賀リハビリテーション病院）

士会主催症例検討会 E-2 運動器系理学療法学

日時：令和 7年 2月 20日（木） 19:00～20:00（受付 18:45～）

会場：オンライン（ZOOM）

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員,関連する他職種

参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料  会員外 PT：10,000円

申込方法：
＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページ orアプリより参加申込をお願い致します。

＊マイページログイン→メニューから“生涯学習管理”を選択→セミナー検索・申込

セミナー番号 １３８９３２

＜他職種等、会員外の方＞
会員外の方は下の URLまたは右の QRコードから→

https://x.gd/PY4os

申込締切：

令和７年２月１４日（会員）  令和７年２月１０日（会員外）

問合せ先：馬場雄也（百武整形外科・スポーツクリニック） mail：sagapt.chubu@gmail.com

              （公社）佐賀県理学療法士会主催

中部地区東区症例検討会のご案内

（担当） 地区担当局中部地区 東区 馬場雄也